statuas uis hoc pecca
 tu. **P**ositis aut̄ gemib;
 vs stephanū orabit dices
Dñe ih̄e. **In. u. s.** **D**ñe
Necessa. **v.** iste sō.
 triū est uobis fr̄s
 agnoscere quib; ar
 mis p̄mītus stepha
 nus semicā uideor
 potuit supare. itc
 ita meruiss; felicit
 triumphare. **N**eg;
 enī parupendenda
 sit. talis uirt' talisq;
 triumphus. **H**anc
 u. milib; armis po
 tut p̄mūniri. qui
 amulis n̄ potuit su
 perari. & **I**mpū su
 per iustū iacturā fecerū.

ut eū morti maderet at
ille gaudens suscepit la
pides ut mēret accipere
coronā glē. **V** Contra
nuerūt aures suas et
imperii fecerūt unanī
mes meū. at ille. **VI.**

Ilucte namq; potē
ter in eo entur i sig
ne virtutis que nec
frementū serviciā
formidauit. nec la
pidantū ictib; de
victa subcubuit.
In t'frementes per
mansit stephanus
interritus. et inter
lapidum fuit cruci
amenta securus ut
incredulitatē vide

or fident argueret
et benignus plapi
dūmib; erorant. **R**
Stephanus seruus
dei quē lapidabat iuda.
mudit olos aptos iudic
et invicunt b̄s lymo
cū celi patet. **V** Ste
phanus autē plen' grā
et fortitudine faciebat
pdigia et signa magna

Quiod est ḡ tam
magnum atq; insigne
rabile genus armē
tor. quo munitus
seuientes angueret.
lapidantes n̄ repul
tiens s; paciens su
parer. insup et om̄

sus aulam celestis
regni natus et co-
ronatus intraret.
Spcul dubio muni-
mine regio septus
nullatenus ē abad-
uersarus est supera-
tus qm̄ rex nr̄ cū
sit altissim⁹ p̄nob̄
humilis uenit. s; e-
manis uenire. nō
potuit. & **I**mperii
fuerū imanimes in-
ti et eiecerūt eiū extra-
mūrāt mūocantē et
dicantē dñc acce sp̄m
meū. **V** Et testes deposue-
nt uestimenta sua. se-
cis p̄cles adolescentis q̄
uocabat̄ saulus et lapi-

dabant eiū. Inuocantē.
Magnū q̄p̄ do-
natū sūs
militib; r̄p̄ attulit
quo eos n̄ solum co-
mose dictauit. s; e-
nam ad certandum
mūchissime confor-
tauit. attulit n̄aq;
donū caritatis. q̄ p-
ducet̄ h̄ies ad con-
sortū deratis. Qd,
ḡ attulit ergauit.
nec sibi aliquo min-
uit. s; mirabulit̄ et
suor̄ fidelū paup̄ie
dictauit. et indeci-
entib; d̄xansis ple-
nis ipse p̄mansit.
Preciosus ad let̄ha

vñ stephani positis ge
mib; oravit dicens dñe
ihu xp̄e ne statuas illis
huc p̄secutū. **V**apidabat
m̄di stephani. at ille
orabat dicens. Dñe ihu.
ad cari. Iuli grani.

Beatiss n̄ur. **v** Mag
na ē gra. **S**edim auct̄riū.

In illo t. dicebat ih
turbis m̄dior et p̄n
cipib; sacerdotiū. Et
ce ego mitto ad uos
pphas et scribas et
sapientes. et erillus
occidentis et crucifige
ris et ex eis flagella
bitis insimagogis
uris. Et rel. **om.**
Hoc b̄i ieronimi p̄i.

qd̄ antea diceram'
uos implete mensu
ram patrum. Ad p
sonam dñi princ
re eo qd̄ occidens
eñ ab eis. Potest i
ad discipulos ei refit
ti de quib; nunc di
cit. Ecce ego mitto ad
uos pphas et sapi
entes et scribus et
erillus occidentis et
crucifigens et fla
gellabitis insimina
gogis uris. et p̄se
quemini de cuncta
te incertitate ut con
plete mensuram
patrū uior. & **I**n
tuens in celū venias se

phantus uidet gloriam dei
et ait ecce video celos ap-
tos et filii Iouis stantem
ad eis virtutis dicit. **V**

Cumque aspiceret vos ste-
phanus in celum uidet
gloriam dei et ait. Ecce u.

Similiter obser-
ua uirta apostolorum scribentem ad
corinthios uaria do-
na esse discipolorum Christi
alios prophetas qui ne-
tura predicat. alios
sapientes qui no-
uerunt quando debe-
ant profere sermo-
ne. alios scribas in
lage doctissimos. Er-
quibus lapidatus est

Stephanus. paulus
occisus. crucifixus
petrus flagellatus in
actis; apostolorum disci-
puli. **R** Pate facte sunt
ianue celorum martyri domini
Stephani quoniam numero
soerorum inuentus est primus.
et idem triumphat ince-
lis coronatus. **M**ox enim
quoniam salvator dignatus
est per omnibus pati hanc ul-
te punitus radidit salua-
Et postea. Et idem. **rr.**
Et postea sunt
eos de cunctate in-
uitate expellentes
de iudea ut ad genti-
um plenius transmu-
grarent. **V**c ueniat

sup uos om̄is san
guis iustis q̄ effu
sus ē sup trām. a
sanguine abel ui
ti uīq; ad sanguinē
zacharie filiu
barachie qui eccl̄is
ē in templū et ai
tare. **R** Positis gem
b; vs stephanus clama
uit noce magna dices.
Anē ihu ne statuas u
lis ix p̄cī et cū ix dīr
ib; obdormiuit mō.

V Lapidabūt stephani
mūccantem dicentē. **E**t
De abel viii cū ix.

Nulla est am
biguitas quin si
sit quīe cām frater

et occidit. Justus
autē n̄ solū nūc erānī
sententia. s ergo
sis testimoniū con
pbat ubi acceptac̄
ad eo narravit mu
nera. Querim' q̄s
sit iste zacharias
fili' barachie. quia
multos legim' za
charias. **R** Sanc
tī p̄cīose p̄tymarrī
stephani q̄ uirtute ca
ritatis circumfulsus
undiq; dñm p̄mū
co erorasti p̄plo sume
p̄es p̄dorō i nūc
collegio. **V**t nō p̄p
ciatus int̄ uenti dñs
nos p̄mugatos aprimato

anē ihu aci
p̄ sp̄m meū.

barachie quē occi-
 distis int̄ templū
 et altare. amen dī
 co uobis ueniet h̄c
 om̄ia sup̄ generati-
 onē istam. Jerim̄
 iel̄m̄ que dixidis
 p̄phas et lapidas e-
 os qui ate missi s̄
 querens uolum̄ cō-
 gregare filios tuos
 quē ad modū galli-
 na congregat pul-
 los suos sub alas su-
 as et nouisti. Ecce
 relinquet uobis do-
 mus urā deserta. Di-
 co enī uobis. n̄ me
 indebitis āmodo do-
 nat dicas. Bene

uingat celū cūibz. fūn
A illo t̄. **Salm̄** de.
 dicebat ih̄c aydeū.
 m̄ribz uideor et
 principibz sacerdo-
 ni. Ecce ego mutto
 ad uos p̄phas et sa-
 pientes et scribas et
 erullis oridens et cru-
 cifigens et ex eis
 flagellabitis in si-
 nagogis uris et p̄-
 sequimini de ciuita-
 te in uincitatem ut ue-
 mat sup̄ uos om̄is
 sanguis iustus q̄
 effusus est sup̄ crām
 a sanguine abel mis-
 ti usq; ad sanguinē
 zackarie filii.

dicitis qui uenit
in nomine domini. Da
nobis domine. In te.

Cum autem esset iste
phanus plenus spiritu
scio intendens in celum
uidit gloriam dei et ihesum
stantem ad dexteram patris.

Stephanus cap*viii*
plenus gratia et
fortitudine facie
bat signa et prodigi
a magna misericordia. Re
posuisti domine. Vnde iustus
germinabit. ad*viii* Pa
te facte sancte ianue christi mar
tyri stephano quoniam in
merito scori muritus
est primus et ideo trium
phat in celis coronatus.

allia. **C**ontra Danobis
domine quies. ad*ii*. La
trodabant uide stepha
num in uxore et duc
te domine ihesu accepit spin
meum. ad*iiii*. **H**abuit
aia mea post te qua ca
ro mea lapidata est per
os misericordias. cap*viii* Stepha
nus plenus gloria et
honore. **C**ontra Danobis
domine quies. ad*vi*. Ste
phanus uidet celos ap
ertos uidet et introuit
bem homo cui celi par
Surrexit cap*viii* vident
erit quidam
de synagoga dispu
tantes cum stephano
et non poterant resis

tere sapie et spū q̄
 loquuntur. v. posuisti.
Om̄p̄ semp̄tne
 d̄s q̄ primas
 m̄m̄ in beati leuite
 stephani sanguine
 dedicasti. tribue q̄s
 ut p̄ nobis intercessor
 erit. qui p̄suis e
 tiām p̄secutorib; er
 orauit. Dñm m̄m̄.
a. n. Postas aut̄ ge
 nub; clamauit uoce
 magna dicens stepha
 nus dñe ihu ne statu
 as illis huc poranū. **Cor.**
Strix q̄s om̄p̄ d̄s
 ut q̄ stephanū
 leuita magnificus
 s̄c̄ ante altos. **Cap.**

Cum aut̄ eli;
 stephanus ple
 nus spū sc̄. inten
 dens in celū uidit
 grām d̄ et ihm ad
 dēteria pat̄. **Magna**
Prae q̄s **Cor** ē gla.
 Om̄p̄ d̄s ut b̄s
 stephanus leuita
 magnificus s̄c̄ an
 te alios imitator do
 minice passionis &
 pietatis entut. ita
 sit fragilitatis m̄e
 p̄mptus ad uitio. **p.**
 ad. v. **I**ste s̄c̄ pi
 ant. **Q**ui odi. **I**ste
 cognouit. **N**isi gramū.
Cap. **S**tephanus.
 ple. & h̄i et honore.

Victus ginnab. **ad. v.**

In tuens in celū beat
stephanus multū glām
dei et art ecce mādo celos
apros et filii nōis stan
tē ad extris dī. **D**a
nobis dñe q̄s. **In nō
sa iohis euge. ad v.**

Cōmeni. **I**ste ē ioh

annes q̄ supra pretius
dñi mēna recipiunt
v̄s ap̄ls cui reuelata s̄

Ecclesia celestia.

Eccliam tuam
dñe benignus illus
tra. ut b̄ iohis euge
iste illuminata ex
trinis. ad dona pue
nūat sempit̄na. **P.**

In nō. Adorem' re

gē ap̄lor q̄ p̄mīlego
amoris iohem dilerit
apl̄m. **V**enite. **In**

i. i. In nomine t.

Ora tua Omer. vñ. w
impēctore ihu de p̄i.
sc om̄s t̄sauri sapi
entie et scientie ab
scondit. merito su
pra pretius ei' v̄s iohis
apl̄s recipiuit quem
maiore ceteris sapi
entie et scientie sin
gularis munere
donat. Ceteris q̄ix
eunglistas nouim'
plura de miraculis
nři salvatoris pau
ciora de dimittat lo

autem. & **Q**ui in ore
tum faciat illū communā
in templo meo dicat do-
minus? et scribā sup eū
nomē meū et nomē
mutatis nomine reclinā.
Vincenti dabo edere
deligatio nūc qđ ē in
paradiso dei mei. Et
ohs aut̄. **tū.** scribā.
ppanca de huma-
nis scribens actib;
prins se expnen-
dis diuine nature
mādūt arthūs.
patenter insinuās
q̄nta de pectorē ihu
fluenta doctrine et
leitis que nobis
rūctaret hauserit.

Huic ergo eū iudicū;
petrus dicit ihu. Do-
mine hic aut̄ quid?
Rue ē discipl̄s qui
testimonii phibz de **R**
hus, et scripsit h̄c, r̄sci-
mis q̄ā uerū ē testimoni-
ū et. **V** Qui testimoniū
phibuit uero di-
et testimonii ihu x̄
quicūq; uidit. Et scim.

Quia se b̄s petr̄
audierat ppas-
sionē crucis clarifi-
caturū ē dīm. uolu-
it etiam de frē et cō-
disciplo cognoscere
qua eis; morte ipse
peruam tūsitus
ad uitā. Dicit enīc.

Sic eū uolo manere
donec ueniā. Qd ad
te. Tu me sequere.
Talde honorand⁹ et
b⁹ iohes q supra pectus
dñi incena dñi recu
buit. cui xp̄e in cruce
matrē virginē vir
gini commendauit.
Mulier ecce filius tu
us ad disciplin⁹ aut
ecce mater tua. Cui x.
Non inquit iher
ppassionem
martyri uolo iohu
nū consumari. s; abs
q; uolentia psecuto
ris diem expectare
non uissim⁹. qndo
ipse ueniens eū in

erne beatitudinis
mansione recipiā
Et qd hę ad te. Tu
tantū crucis pati
vuln⁹ suberundo mea
te uestigia sequi de
vere memento. Et
quidem hanc dñi
responsonē fr̄s tē
tempis ita tracta
būt. quasi iohes nū
qm̄ eis moriturus.
Ribauit illū dñs
pane uite et intellec
tus et aqua sapiē sa
lutaris potauit illū.
et eraltauit eū apud
primos suos. **V** In me
dio ecclie apuit os et
impleuit eū dñs spū

sapientie et intellectus. Et
erat autem **In. ii. 13** dicitur.

Quod nō ita esse
intelligendū.
Ipse iohes a monere
curauit qui cū prie-
misis; erat sermo
nē istum ut frēs q.
quia discip̄ls ille nō
morit̄. solleter ad-
iort̄. atq; ait. Et nō
dixi ei isē nō mori-
tur. s; sic cū uolomma-
nere donec ueniam
qd ad te. **H**on ergo
putandum quia
discip̄ls nō sit
mortuus in carne
qā nec dñs nō de
illo futuri p̄dixit